

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.2986
TO BE ANSWERED ON 11.03.2020**

ROB IN FARIDPUR

†2986. SHRI DHARMENDRA KASHYAP:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) whether the Government proposes to build an Over Bridge on the Railway Crossing in Faridpur town under the Parliamentary Constituency Aonla and if so, the details thereof;**
- (b) whether the Government has received any proposal in this regard;**
- (c) if so, the details along with the action taken so far in this regard; and**
- (d) if not, the reasons therefor?**

ANSWER

MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY

(SHRI PIYUSH GOYAL)

(a) to (d): There is Level Crossing (LC) No. 352 at km. 1288/17-18 in Pitamberpur yard (Faridpur town) on Moradabad-Lucknow Section. This LC qualifies for construction of Road over Bridge (ROB) on cost-sharing basis with State Government as traffic density is more than one lakh. Railway has requested State Government to expedite the consent for sharing of cost and closure of LC. Further action will be taken after receipt of consent from State Government.
